
MINISTERUL
| EDUCAȚIEI= UDREABĂLEANU

HOTĂRÂREA NR. 11/29.08.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administrație din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
e Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic și didactic auxiliar, cadru de

organizare şi funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTȘ nr. 6143/ 01.11.2011;

e Melodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările și completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 29.08.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă acordarea de ore în regim de plata cu ora în anul şcolar 2024-2025 cadrelor didactice ,
pe baza solicitărilor înregistrate la sediul unității.
Art.2 Se aprobă cererile domnului Liţă Georgian, înregistrate la sediul unităţii şcolare sub numerele
3120 şi 3121/26.08.2024, privind transferul fiului şi al fiicei sale de la Şcoala Gimnazială Nr. 3 Buftea
la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni.

Art.3 Se aprobă cererea domnului Minu Ion, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
3132/27.08.2024, privind înscrierea fiului său în clasa a IX-a B, învățământul profesional, domeniul
industrie textilă şi pielărie, Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni.

Art.4 Se aprobă cererea domnişoarei Zorilă Cristina, înregistrată la sediul unității de învățământ sub
numărul 3 159/9.08.2024, privind eliberarea unui duplicat la diploma de bacalaureat.

Secretar CA, ba aa
Lăzehhiu Tiberiu bibl. Grigorescu Niculina A

i SEP Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct / /

iPTA Pa
1 2” LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BĂLENI

BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231
E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro

Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro
CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


